
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 원미도서관

원미도서관 6,684,607 6,656,696 27,911

국 131,030 131,030 0

도 153,278 153,278 0

시 6,400,299 6,372,388 27,911

도서관 인프라 구축 5,992,921 5,957,766 35,155

도 85,754 85,754 0

시 5,907,167 5,872,012 35,155

쾌적하고 편안한 이용환경 조성 2,794,138 2,813,169 △19,031

천체투영실 운영 75,920 76,640 △720

202 여비 720 1,440 △720

01 국내여비 720 1,440 △720

○천체프로그램 운영 기본여비

720 1,440 △720(120,000원*1명*12월)*50%

청사관리 2,358,636 2,374,067 △15,431

101 인건비 464,566 429,997 34,569

04 기간제근로자등보수 464,566 429,997 34,569

○청사 미화 기간제근로자 인건비 329,029 299,160 29,869

― 기본급

241,887 219,897 21,990

― 특근수당 27,594 25,085 2,509

― 연차수당

7,665 6,968 697

― 정액급식비

17,160 15,600 1,560

― 명절휴가비

17,600 16,000 1,600

― 조정수당

8,723 7,930 793

― 가족수당 6,000 5,280 720

ㆍ배우자

5,280 4,800 480

ㆍ존비속

720 480 240

○청사 미화 기간제근로자 생활임금

31,727 28,842 2,885

○청사 미화 기간제근로자 보험료 19,971 18,156 1,815

― 건강보험 10,867 9,880 987

― 노인장기요양보험 803 730 73

(1,832,470원*10명*12월)+(1,832,470원*2명

*6월)

27,594,000원

(69,680원*10명*10일)+(69,680원*2명*5일)

(130,000원*10명*12월)+(130,000원*2명*6월

)

(1,600,000원/2*2회*10명)+(1,600,000원/2*

1회*2명)

(66,080원*10명*12월)+(66,080원*2명*6월)

(40,000원*10명*12월)+(40,000원*2명*6월

)

(20,000원*2명*12월)+(20,000원*2명*6월)

(1,150원*209시간*10명*12월)+(1,150원*209시

간*2명*6월)

10,867,000원

803,000원
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부서: 원미도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 쾌적하고 편안한 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 5,413 4,921 492

― 산재보험 2,888 2,625 263

5,413,000원

2,888,000원

401 시설비및부대비 637,350 687,350 △50,000

01 시설비 637,350 687,350 △50,000

○시립도서관 LED조명 등기구 교체공사 50,000 100,000 △50,000

― 원미도서관 소관 0 50,000 △50,0000원

도서관 운영 339,532 342,412 △2,880

201 일반운영비 80,032 82,912 △2,880

02 공공운영비 12,000 14,880 △2,880

○차량유지비 11,520 14,400 △2,880(400,000원*3대*12월)*80%

대외협력 서비스 강화 1,901,372 1,897,186 4,186

도 30,554 30,554 0

시 1,870,818 1,866,632 4,186

작은도서관 운영 671,248 667,062 4,186

201 일반운영비 40,516 41,316 △800

01 사무관리비 33,516 34,316 △800

○작은도서관 운영평가 방문조사요원 수당 0 800 △8000원

307 민간이전 585,311 580,325 4,986

05 민간위탁금 585,311 580,325 4,986

○공립작은도서관 운영비 585,311 580,325 4,986585,311,000원

부천 씨앗길센터 운영 634,000 634,000 0

201 일반운영비 335,360 335,360 0

01 사무관리비 23,360 35,360 △12,000

○홍보물 인쇄 및 제작비 8,000 20,000 △12,0008,000,000원

03 행사운영비 312,000 300,000 12,000

○부천씨앗길센터 행사운영비 312,000 300,000 12,000312,000,000원

도서관 자료확충 905,811 855,811 50,000

도 55,200 55,200 0

시 850,611 800,611 50,000

도서관 자료 확충 721,811 671,811 50,000

405 자산취득비 533,921 483,921 50,000

02 도서구입비 533,921 483,921 50,000

○원미도서관 7개소 도서구입비 508,521 458,521 50,000508,521,000원

시민이 참여하는 독서문화 활성화 146,630 150,230 △3,600

국 2,870 2,870 0

도 3,444 3,444 0

시 140,316 143,916 △3,600

책읽는도시 부천만들기 146,630 150,230 △3,600

국 2,870 2,870 0

도 3,444 3,444 0
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부서: 원미도서관

정책: 시민이 참여하는 독서문화 활성화

단위: 책읽는도시 부천만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 140,316 143,916 △3,600

시민참여 독서문화프로그램 운영 100,850 104,450 △3,600

202 여비 3,600 7,200 △3,600

01 국내여비 3,600 7,200 △3,600

○업무추진기본여비 3,600 7,200 △3,600(120,000원*5명*12월)*50%

행정운영경비(원미도서관) 442,874 448,700 △5,826

국 128,160 128,160 0

도 64,080 64,080 0

시 250,634 256,460 △5,826

기본경비 97,554 103,380 △5,826

기본경비 97,554 103,380 △5,826

201 일반운영비 38,160 40,860 △2,700

01 사무관리비 36,936 38,880 △1,944

○부서운영기본경비 36,936 38,880 △1,944

― 일반수용비 16,416 17,280 △864

― 급양비 20,520 21,600 △1,080

(40,000원*36명*12월)*95%

(50,000원*36명*12월)*95%

02 공공운영비 1,224 1,980 △756

○팝콘도서관 통신요금 36 792 △75636,000원

202 여비 49,248 51,840 △2,592

01 국내여비 49,248 51,840 △2,592

○업무추진기본여비

49,248 51,840 △2,592(120,000원*36명*12월)*95%

203 업무추진비 10,146 10,680 △534

04 부서운영업무추진비 10,146 10,680 △534

○부서운영업무추진비

10,146 10,680 △534((400,000원+(5,000원*98명))*12월)*95%

재무활동(원미도서관) 2,182 0 2,182

보전지출 2,182 0 2,182

반환금기타 2,182 0 2,182

802 반환금기타 2,182 0 2,182

01 국고보조금반환금 2,134 0 2,134

○작은도서관 조성 지원사업 보조금 집행잔액

반환금 1,014 0 1,014

○작은도서관 조성 지원사업 보조금 이자수익

반환금 129 0 129

○신재생에너지 보급 지역지원사업(원미도서관

태양광 설치) 보조금 집행잔액 반환금 774 0 774

○신재생에너지 보급 지역지원사업(원미도서관

태양광 설치) 보조금 이자수익 반환금 217 0 217

1,013,060원

128,850원

773,840원

216,280원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48 0 48
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부서: 원미도서관

정책: 재무활동(원미도서관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공도서관 진로독서지원사업 도비보조금 집

행잔액 반환금 48 0 4847,790원
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